CAilARA tt|UilICIPAL DE

ÂtutARA MUNtctPAL DE AMoNTADA
Rua Dona Maria Belo, no 1311, Centro / CEP: 62.540-000 - Amontada - CE

cNPJ N" 06.582.55510001-75 1 CGF N" 06.920.417-9
Fone: (88) 3636-1177 I Fax: (88) 3636-1414

Home page: www.canraraaamontada.ce. gov.br
E-mail:@AMONTADA

PORTARIA N.9 O75/7023

DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE FÉRIAS A
SERVIDORA OCUPANTE DE CARGO
COMISSIONADO DA CÂMARA MUNICIPAL DE
AMONTADA.

O Presidente da Câmara Municipal de Amontada Sr. Paulo Berg Melgaço, no uso de
suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1-s Conceder férias à Servidora Sra. Maria focléia Batista Paixão, ocupante do
cargo de Assessora |urídica - DAS L, matrícula ns 0000709, do quadro de Servidores
Comissionados da Câmara Municipal de Amontada.

Parágrafo Único: As férias referem-se ao período de aquisição de janeiro de2022 a
janeiro de 2023, que serão gozadas de O2/A5/2023 a 31/A5/2A23, voltando às atividades
no dia A1/A6/2023.

Art.2s Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Paço da Câmara Municipal de Amontada
Em,20 de abril de2023.

&-tu
[*arg ll'tclg;rçrrFaul*

CA$JIÀRA
Extrato de Pr"ih

Publicado t'ir' ,e_i&t
Referente a

MUNICIPAL
lrr'.'l -..1 ) erll Mur al

Fnesid*mt* rfu L"rgislattv* t'

or Matr icuia no